transferencia en propiedad a título gratuito de los equipos biomédicos, que el Fondo 
Nacional de Gestión del Riesgo de Desastres — FNGRD / Subcuenta para la Mitigación 
de Emergencias - C0V1D19 realiza a la Dirección Territorial de Salud de Caldas, 
asciende a la suma total de OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS ($8.982.484.100)de 
acuerdo con la siguiente información: 

No. Fuente ¡ Tipo de equipo Marca No. Serie Cant. Valor $ COP 

• OME- 
DESFIBRILADORES 

Mindray / 
Beneheart D3 

EZ-04039828 1 $ 20 990 000 

2 II. FOME-VENTILADORES Neumovent/TS 200942171083A1V 1 $ 96.029.580